

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## ABC Håndværkeren ApS

Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 12 03 34

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. september 2020



Bent Dam Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

ABC Håndværkeren ApS  
Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 12 03 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Svendborg

**Direktion**

Bent Dam Larsen, direktør

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor tømrer- og snedkerbranchen samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 37.696, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.191.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens omsætning er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>451.114</b>	<b>512.986</b>
Personaleomkostninger	1	-414.461	-512.152
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>36.653</b>	<b>834</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.876	-56.154
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.223</b>	<b>-55.320</b>
Finansielle indtægter		287	891
Finansielle omkostninger		-40.360	-26.333
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.296</b>	<b>-80.762</b>
Skat af årets resultat		9.600	17.800
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.696</b>	<b>-62.962</b>
Overført resultat		-37.696	-62.962
		<b>-37.696</b>	<b>-62.962</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		52.196	96.072
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>52.196</u>	<u>96.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>52.196</u>	<u>96.072</u>
Færdigvarer og handelsvarer		66.850	56.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>66.850</u>	<u>56.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.007	116.179
Igangværende arbejder for fremmed regning		192.000	107.000
Andre tilgodehavender		0	339
Udskudt skatteaktiv		39.800	30.200
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.807</u>	<u>253.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>347.657</u>	<u>310.452</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>399.853</u></u>	<u><u>406.524</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-124.191	-86.496
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-44.191</b>	<b>-6.496</b>
Pengeinstitutter		6.566	26.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.746	204.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.242	0
Anden gæld		122.490	182.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>444.044</b>	<b>413.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>444.044</b>	<b>413.020</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>399.853</b>	<b>406.524</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Efterfølgende begivenheder	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	410.489	504.657	
Andre omkostninger til social sikring	1.893	2.272	
Andre personaleomkostninger	<u>2.079</u>	<u>5.223</u>	
	<b><u>414.461</u></b>	<b><u>512.152</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktionsanlæg og maskiner	
		<u>499.166</u>	
Kostpris 1. januar 2019		499.166	
Kostpris 31. december 2019		<u>499.166</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		403.094	
Årets afskrivninger		<u>43.876</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>446.970</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>52.196</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-86.495	-6.495
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-37.696</u>	<u>-37.696</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-124.191</u></b>	<b><u>-44.191</u></b>

## NOTER

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvordt det er velbegrunder, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet, dets skønnede fremtidsudsigter, forventninger til det fremtidige cash flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder mv., konkluderet at der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunder at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

### 5 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.